ΑΡΘΡΟ 1 
Αντικείµενο  

1. Η ∆ηµοτική Επιχείρηση Ανάπτυξης ∆ήµου Βύρωνα Α.Ε. Ο.Τ.Α. (∆.Ε.Α.∆.Β. Α.Ε.), 
µε έδρα το Νεκροταφείο Βύρωνα, προκηρύσσει ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΟ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΑΝΟΙΚΤΟ διαγωνισµό, για την προµήθεια οικοδοµικών υλικών προϋπολογιστικής 
αξίας σαράντα οκτώ χιλιάδων ευρώ (48.000,00€) πλέον Φ.Π.Α. Οι ποσότητες και 
τα τεχνικά τους χαρακτηριστικά είναι τα ακόλουθα: 

• Άµµο µπετόν 
• Γαρµπίλι 
• Ασβέστης 
• Τσιµέντο µαύρο 
• Ψηφίδα Κοζάνης Πράσινη Νο7 
• Ψηφίδα Κοζάνης Κόκκινη Νο6 
• Ψηφίδα super Λευκή Νο6 
• Βότσαλο Λευκό Φυσικό 2-6 & 4-8